
                                   

                         

Página: 1 
 

/ 1 
 

                                   

                                   

   

 

                           

    

ESTADO DO PARANÁ 
                

       

PREGÃO PRESENCIAL 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA 
                

       

16/2022 
 

                  

                              

CNPJ: 75.828.418/0001-90 Telefone: (43) 3552-1122 
                    

        

Número Processo: 18/2022 
  

     

Endereço: R. Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 - Centro 
     

               

                         

          

CEP: 86310-000 - Nova Fátima / PR 
               

             

Data do Processo: 11/02/2022 
  

                         

                                   

                                   

 

Edital de Pregão Presencial Nº 16 
Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial 

 

 

ATA Nº 1 - 2022 

 

                                   

 

Reuniram-se no dia 16/03/2022, as 08:28, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA, o(a) 
PREGOEIRO(a) e sua equipe de apoio, designados pelo Portaria 009/2022 como objetivo de licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL tratando do Edital de Pregão Presencial N° 016/2022 destinado a REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E/OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO HATCH 1.0, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA 
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (APAE), 

 

                                   

      

Abaixo seguem os licitantes classificados e que participaram da licitação: 
 

                                   

     

COLETTO 3R COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA 30.614.830/0001-70 
        

                                   

 

ITEM 1 - VEÍCULO HATCH 1.0 -5 LUGARES 
 

                                   

 

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02, com 
suas respectivas propostas:  

 

                                   

  

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Inicial Valor Proposta Final 
 

 

  

COLETTO 3R COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Sim 150.966,66 150.966,64 
 

                                   

 

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta  
 

 

                                   

 

1 COLETTO 3R COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA 75.483,3200  
 

 

2 COLETTO 3R COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA 75.483,3200  
 

                                   

 

O licitante COLETTO 3R COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA declarou que não possui condições de melhorar 
ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de 
lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 1 deste pregão presencial o fornecedor COLETTO 3R COMERCIO E 
SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA pelo valor de R$ 75483,3200. Na Verificação dos Documentos apresentados para Habilitação, a 
Licitante COLETTO 3R COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA foi Habilitada no Certame,  

 

 

                                   

 

Assinatura do(a) pregoeiro(a) e dos membros da comissão que estiveram presentes.  
 

                                   

    

BRUNO ZORZIN 
                    

    

PREGOEIRO 
                    

                        

                                   

    

AMANDA BEATRIZ PINHA DA SILVA 
                    

    

MEMBRO 
                    

                        

                                   

    

Dayane Caroline de Mello 
                    

    

MEMBRO 
                    

                        

                                   

    

Susana Maria Guimaraes da Silva Lima 
                    

    

MEMBRO 
                    

                        

                                   

 

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:  
 

                                   

    

Alessandra Carlos Neves Costalonga 
                    

    

(COLETTO 3R COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA) 
                    

                        

 


